FORNECIMENTO DE MARMITEX PARA ATLETAS, STAFF E EQUIPE
TÉCNICA.

1 2100 20,00 42.000,00

  Subtotal (Custos Diretos)       249.800,00

           
Total Geral de Despesas       249.800,00

 
 
 
 
 
J. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

 
ANO

 
PARCELA ÚNICA

ABRIL 2024
R$ 249.800,00 (Duzentos e quarenta e nove mil e oitocentos
reais)

 
Este ajuste será liberado em parcela única, após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do
Estado, visando à execução do projeto “JOGOS INDÍGENAS PATAXÓ 2025” no período de 27/04/2025 a
30/04/2025.
 

 
 
 

José Valério Silva Matos